UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hanh phúc

Số:       /TTr-SNV Bắc Giang, ngày     tháng  12   năm 2019

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 4510/KH-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang về tổng kết công tác Quốc phòng địa phương, công tác Giáo dục quốc

phòng và an ninh năm 2019;

Ngày 24/12/2019, Sở Nội vụ nhận được Tờ trình đề nghị khen thưởng số

1800/TTr-BCH của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh. Sau khi xem xét thành tích của các tập

thể, cá nhân, Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 10 tập thể,

10 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác Quốc phòng địa phương, công tác

Giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2019 (Có danh sách kèm theo).

Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 2.980.000 đồng, cá nhân là

1.490.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 44.700.000 đồng (Bốn mươi bốn triệu, bẩy

trăm nghìn đồng chẵn) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh ./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Nam

DANH SÁCH

các tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
( Kèm theo Tờ trình số:       /TTr-SNV, ngày     tháng  12  năm 2019 của Sở Nội vụ )

STT Tập thể, cá nhân
Thành tiền

(VNĐ)

   I TẬP THỂ

1.  Ban Chỉ huy quân sự Ban Tổ chức Tỉnh ủy 2.980.000

2.  Ban Chỉ huy quân sự Sở Giáo dục và Đào tạo 2.980.000

3.  Ban Chỉ huy quân sự Sở Nội vụ  2.980.000

4.  Ban Công binh, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh 2.980.000

5.  Ban Chỉ huy quân sự phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang 2.980.000

6.  Ban Chỉ huy quân sự xã Đức Thắng, huyện Hiệp Hòa 2.980.000

7.  Ban Chỉ huy quân sự xã Hương Gián, huyện Yên Dũng 2.980.000

8.  Ban Chỉ huy quân sự xã Phồn Xương, huyện Yên Thế 2.980.000

9.  Ban Chỉ huy quân sự xã Tự Lạn, huyện Việt Yên 2.980.000

10.  Ban Chỉ huy quân sự xã Lam Cốt, huyện Tân Yên 2.980.000

II CÁ NHÂN

1. Ông Bùi Văn Hưng, Thượng tá, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh
1.490.000

2. Ông Nguyễn Văn Quang, Thượng tá, Chủ nhiệm Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh
1.490.000

3. Ông Chu Xuân Dương, Thượng tá, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự

huyện Việt Yên, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
1.490.000

4.
Ông Tạ Hữu Dinh, Trung tá, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu

trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện Yên Thế, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
1.490.000

5.
Ông Hoàng Vũ Quang, Trung tá, Trưởng ban Tuyên huấn, Phòng

Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
1.490.000

6.
Ông Nguyễn Hoàng Tùng, Phó Trưởng ban Quân lực, Phòng Tham

mưu, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
1.490.000

7. Ông Nguyễn Văn Diễn, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng

HĐND tỉnh
1.490.000

8.
Ông Nguyễn Viết Toàn, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự, Sở

nông nghiệp và phát triển Nông thôn
1.490.000

9. Ông Lý Văn Đông, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Kiên

Thành, huyện Lục Ngạn
1.490.000

10

.

Ông La Văn Đại, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Yên Định,

huyện Sơn Động
1.490.000

Tổng cộng 44.700.000

		namnt_snv@bacgiang.gov.vn
	2019-12-25T08:13:31+0700

		2019-12-25T08:24:32+0700

		2019-12-25T08:24:47+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-25T08:25:14+0700

		2019-12-25T08:25:30+0700

		2019-12-25T08:25:45+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-25T08:26:02+0700